

Bent G Andersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 95 43 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2023.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent G Andersen Holding ApS Drastrup Hedevej 3 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 95 43 45
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bent Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	BG Andersen Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.867 kr. mod -12.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.120 kr. mod 4.080.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
	-13.867	-12.728
2	0	0
	-13.867	-12.728
	20.644	3.185.710
	42.303	974.667
3	-111.546	-1.156
	-62.466	4.146.493
	16.346	-66.066
	-46.120	4.080.427
Forslag til resultatdisponering:		
	-279.357	2.698.334
	500.000	500.000
	0	882.093
	-266.763	0
	-46.120	4.080.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.663.512	11.942.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.663.512	11.942.869
Anlægsaktiver i alt	11.663.512	11.942.869
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.346	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.217	24.469
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	413.552
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.464	33.207
Tilgodehavender i alt	86.027	471.228
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.895.175	4.159.866
Værdipapirer i alt	3.895.175	4.159.866
Likvide beholdninger	6.282	60.998
Omsætningsaktiver i alt	3.987.484	4.692.092
Aktiver i alt	15.650.996	16.634.961

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.418.977	2.698.334
Overført resultat	12.468.614	12.735.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	15.487.591	16.033.711
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.699	591.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.706	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.405	601.250
Gældsforpligtelser i alt	163.405	601.250
Passiver i alt	15.650.996	16.634.961

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	100.000	0	11.853.284	500.000	12.453.284
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.698.334</u>	<u>882.093</u>	<u>500.000</u>	<u>4.080.427</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	100.000	2.698.334	12.735.377	500.000	16.033.711
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-279.357</u>	<u>-266.763</u>	<u>500.000</u>	<u>-46.120</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.418.977</u>	<u>12.468.614</u>	<u>500.000</u>	<u>15.487.591</u>

Noter

	2022	2021
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022	1.098.914	2.796.261
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-71.427	-8.291
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.546	1.156
	111.546	1.156

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	1.000	35.464

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
